ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАРАБЕЛЬСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Второго Созыва

РЕШЕНИЕ

17.09.2012

№ 166
О назначении члена муниципальной избирательной комиссии Нарымского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом муниципального образования Нарымское сельское поселение Парабельского района Томской области,

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Назначить членом муниципальной избирательной комиссии Нарымского сельского поселения с правом решающего голоса Надеину Наталью Николаевну вместо выбывшей Михайловой Нины Александровны.

2. Опубликовать решение в газете «Нарымский вестник».

Глава поселения

В.С. Мартемьянов